Voor Zonne-, Wind-, UPS- en EV:
Energietransitie producten
Bekijk dit product online:
Telergon S7 DC High Performance lastschakelaar
Productgroep: [73] Telergon
Lengte   210
Breedte   212
Diepte   108
A   200, 250, 315, 400, 500
# polen   2
Aantal hulpcontacten als wisselcontact
Aantal schakelaars   1
Vergrendelbaar   Ja
Aansluitwijze   Boutklem
Nom. (meet)spanning bij DC   600 - 1500
Kleur bedieningselement   Overig
Geschikt voor verdelerinbouw   Ja
Apparaatbouwvorm   Inbouwapparaat vaste inbouw techniek
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
S7-02002PS0 DC schakelaar S7 1500V 200A 200 2 1 st. € 242,37
S7-02502PS0 DC schakelaar S7 1500V 250A 250 2 1 st. € 244,68
S7-03152PS0 DC schakelaar S7 1500V 315A 315 2 1 st. € 249,29
S7-04002PS0 DC schakelaar S7 1500V 400A 400 2 1 st. € 254,03
S7-05002PS0 DC schakelaar S7 1500V 500A 500 2 1 st. € 346,24
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com